KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

(Đã ký)

Trần Đức Lương

THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
108/TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
22 tháng
2 năm
1997

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử Trưởng Ban chỉ đạo Trung ương đổi mới doanh nghiệp

và Trưởng Ban chỉ đạo cổ phần hoá doanh nghiệp nhà nước

_________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Xét yêu cầu công tác,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.- Cử Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư Trần Xuân Giá kiêm Trưởng ban Ban

Chỉ đạo Trung ương đổi mới doanhnghiệp thay đồng chí Phan Văn Tiệm.

Điều 2.- Cử Bộ trưởng Bộ Tài chínhNguyễn Sinh Hùng kiêm Trưởng ban Ban Chỉ

đạo cổ phần hoá doanh nghiệp nhà nước thay đồng chí Phan Văn Tiệm.

Điều 3.- Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư Trần Xuân Giá, Bộ trưởng Bộ Tài chính

Nguyễn Sinh Hùng, Bộ trưởng - Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ, Bộ trưởng -

Trưởng ban Ban Tổ chức - Cán bộ củaChính phủ chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D8722